
项目名称：荣昌区古昌镇初级中学厕所维修项目
项目编号：

 比选公告	

重庆市荣昌区古昌镇初级中学比选公告
[bookmark: _Toc78149486]1．比选条件
本比选项目荣昌区古昌镇初级中学厕所维修项目已由有关部门批准建设,比选人为重庆市荣昌区古昌镇初级中学。建设资金来自财政资金，项目出资比例为100%，项目已具备施工比选条件，现对该项目进行公开比选，有兴趣的潜在竞选人参与竞争性比选。
[bookmark: _Toc78149487]2．项目概况与比选范围
   2.1项目名称：荣昌区古昌镇初级中学厕所维修项目。
   2.2建设地点：重庆市荣昌区古昌镇初级中学校内。
2.3工程规模：总投资￥80000元，财政资金。
2.4比选范围：本次比选项目所提供的荣昌区古昌镇初级中学厕所维修项目的全部工程内容，详见项目预算清单，具体以比选人给出的项目预算清单为准。
2.5本次比选项目预算金额：77801.58元。
 2.6工    期： 25 日历天，缺陷责任期 24 个月。
[bookmark: _Toc78149488]3．竞选人资格要求和报名时间及地点
3.1本次比选实行资格审查，竞选人应满足下列资格条件：
3.1.1本次比选要求竞选人具备的资格条件：具备与本项目相关的建筑、建筑工程、建设工程、装饰、装修等经营范围，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。
3.2 报名方式和地点：本次比选只接受线下现场报名，报名时间：2026年1月14日9时30分至2026年1月14日10时00分。报名地点：重庆市荣昌区古昌镇初级中学办公楼三楼会议室。本次比选不接受联合体竞选。       
[bookmark: _Toc53255119][bookmark: _Toc78149489]4．比选文件的获取
[bookmark: _GoBack]4.1凡有意参加竞选者，请于2026年 1月 7 日起，在荣昌区智慧教育平台（https://www.rcqjy.com）下载本比选项目的竞争性比选文件、答疑、补遗、比选控制价等竞选截止时间前公布的所有相关资料，不管竞选人下载与否，比选人都视为竞选人收到以上资料并全部知晓有关比选过程和事宜，由此产生的一切后果由竞选人自负。
4.2比选文件每套售价0元。
[bookmark: _Toc53255120][bookmark: _Toc78149490]5．竞选截止和开标时间及地点
5.1竞选截止和开标时间： 2026 年1月 14日 10时 00分（北京时间）；竞选文件递交时间：2026年 1月14日 9 时 30 分至2026年 1月14 日 10 时 00分（北京时间）。
5.2竞选和开标地点：重庆市荣昌区古昌镇初级中学办公楼三楼会议室。
5.3逾期送达或者不按照比选文件要求密封的竞选文件，应当拒收。
[bookmark: _Toc53255121][bookmark: _Toc78149491]6．发布公告的媒介
本次比选公告在荣昌区智慧教育平台（https://www.rcqjy.com）上发布。
7．联系方式
   比选人：重庆市荣昌区古昌镇初级中学      
   地址：重庆市荣昌区古昌镇初级中学                      
   联系人：刘老师        莫老师                                   
   电  话：13996481270    13983264210

                
  
                       重庆市荣昌区古昌镇初级中学  
                                   2026年1月7日


